
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.07.25 12:01:15

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

LG 32U850SA-W 31,5"

Cena celkem: 14 214 Kč
 (bez DPH: 11 747 Kč)
Běžná cena: 15 635 Kč
Ušetříte: 1 421 Kč
Kód zboží: MONLG982
Part No.: 32U850SA-W.AEU
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

LG 32U850SA-W – profesionál i kreativec s chytrými funkcemi

Monitor LG 32U850SA-W, který bude hýčkat váš zrakový smysl. Disponuje velkým 31,5" displejem se 4K rozlišením,
takže s přehledem zachytí každý detail. Na velké ploše si dopřejete ostrý obraz, ať už při pohledu přímo, nebo ze stran. Díky
IPS panelu zajišťuje široké pozorovací úhly, které vám umožní sledovat obsah bez zkreslení i při pohledu ze stran.

Prostorná obrazovka vám zprostředkuje nekonečné možnosti využití – od kanceláře práce a velkých projektů přes editaci až
po konzumaci rozmanitých multimédií. Vždy jasně a přehledně. Monitor LG 32U850SA-W podporuje HDR10 a pokrývá 95
% barevného prostoru DCI-P3. Díky tomu se můžete těšit na přirozené podání barev a vysoký kontrast.

Smart monitor pro moderní dobu

Monitor LG 32U850SA-W obsahuje operační systém webOS 24, díky kterému máte jednoduchý přístup k mnoha
aplikacím a platformám pro sledování on-line obsahu. Nechybí mezi nimi Netflix, YouTube, Apple TV, Disney+ a další.
Díky bezdrátovému připojení Wi-Fi a Bluetooth pro tyto účely nemusíte zapínat počítač a ke svým oblíbeným filmům nebo
seriálům se dostanete mnohem rychleji. Spolu s funkcí zrcadlení obrazovky můžete přehrávat obsah také z chytrého



telefonu nebo tabletu.

Web OS lze využít také pro vzdálený přístup k PC a využívat různé funkce v rámci vaší domácí kanceláře – například
videohovory a cloudové aplikace. Hráče zase potěší podpora přístupu ke cloudovým hrám přímo z úvodní obrazovky a ze
streamovacích aplikací. Konektivita v podobě USB-C umožní připojení moderních zařízení, napájení a přenos dat jediným
kabelem. Součástí výbavy jsou rovněž zabudované reproduktory, které se postarají o plnohodnotné ozvučení, nebo
odnímatelná Full HD webkamera.

LG 32U850SA-W

Chytrý LED monitor s úhlopříčkou 31,5" a 4K Ultra HD rozlišením 3840 × 2160 bodů nabízí jas 400 cd/m2, dobu odezvy 5
ms, podporu HDR10 a 95% pokrytí barevného prostoru DCI-P3. Použitím technologie IPS je dosaženo širokých pozorovacích
úhlů 178° horizontálně i vertikálně. K dispozici je port USB-C, který kromě vysokorychlostního přenosu videa a dat
umožňuje napájení připojených zařízení až do 90 W. Monitor pohání operační systém webOS 24, který umožňuje přístup k
mnoha aplikacím pro sledování online obsahu, jako jsou Netflix, YouTube či Disney+, a to bez nutnosti zapínat počítač. Pro
tyto účely je monitor vybaven bezdrátovým připojením Wi-Fi a Bluetooth. Pro přehrávání obsahu z USB médií jsou
přítomny dva USB-C porty. Monitor podporuje také bezdrátové zrcadlení obrazovky z chytrého telefonu. Samozřejmostí
jsou vestavěné reproduktory o celkovém výkonu 10 W. Potěší také automatické nastavení jasu, odnímatelná Full HD
webkamera či výškově nastavitelný stojan s funkcí Pivot.

Součástí balení je HDMI kabel, webkamera a dálkový ovladač.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: IPS
Úhlopříčka: 31,5"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 3840 × 2160 px
Kontrastní poměr: 1000 : 1
Doba odezvy: 5 ms
Rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, 2× HDMI, 3× USB-C
Barva: bílá


